



SOPIMUS ILTAPÄIVÄTOIMINNAN JÄRJESTÄMISESTÄ

SOPIJAOSAPUOLET

Laitilan kaupunki (jäljempänä Kaupunki)
PL 25
923801 Laitila

Laitilan ev.lut. seurakunta (jäljempänä Palveluntuottaja)
Kauppakatu 8
23800 Laitila

SOPIMUKSEN KOHDE

Peruskoulun 1. ja 2. vuosiluokkien ja erityisen tuen oppilaille tarkoitetun iltapäivätoiminnan järjestäminen

PALVELUNTUOTTAJAN TEHTÄVÄT

Palveluntuottaja järjestää Laitilan seurakunnan tiloissa iltapäivätoimintaa kaikkina koulupäivinä, lukuun ottamatta lauantaikoulupäiviä, klo 11.30-17.00 välisen ajan (perjantaisin klo 16.00 saakka). Osallistujamäärä ryhmissä on maksimissaan 25 lasta/2 ohjaajaa tai 35 lasta/3 ohjaajaa. Tilojen tulee olla kooltaan lapsimäärään suhteutettuna riittävän kokoiset ja turvalliset. Turvalliseen ulkoiluun tulee olla mahdollisuus lähialueella tai turvallisen kulkuyhteyden päässä (Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet 2011 Määräykset ja ohjeet 2011:1).

Palveluntuottaja on velvollinen toteuttamaan iltapäiväkerhon toimintaa toimintasuunnitelmassa sovittujen tavoitteiden ja sisältöjen mukaisesti (Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet 2011 Määräykset ja ohjeet 2011:1).

Palveluntuottajalla on iltapäivätoiminnan toteuttamista varten kelpoisuuden täyttävä henkilöstö (asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuudesta luku 3a: 9a§). Kussakin ryhmässä tulee olla vähintään yksi kelpoisuuden täyttävä ohjaaja.

Palveluntuottaja vastaa ohjaajiensa työnantajavelvoitteista, lasten kanssa työskentelevien lain mukaisen rikostaustan selvittämisestä ja huolehtii siitä, että sen palkkalistoilla olevat ohjaajat osallistuvat



kaupungin yhteisiin ohjaajatapaamisiin ja edustaja ohjausryhmän tapaamisiin.

Palveluntuottaja sitoutuu tekemään kerhokohtaisen tiedottamisen yleistä tiedotusta tukien toimintasuunnitelmassa sovitulla tavalla.

Palveluntuottaja toteuttaa yhteistyötä kotien ja koulun kanssa toimintasuunnitelmassa sovitulla tavalla.

Palveluntuottaja huolehtii, että iltapäivätoimintaa järjestettäessä ja toiminnassa muuten tietoon tullutta yksityistä tai perheen salaisuutta ei luvatta ilmaista ja että salassapidosta muutoinkin noudatetaan voimassa olevia säännöksiä ja määräyksiä.

Palveluntuottaja sitoutuu antamaan kaupungille sen tarvitsemat tilastotiedot toiminnastaan ja tekemään seuranta ja arviointia toimintasuunnitelmassa sovitulla tavalla.

Palveluntuottaja on velvollinen tekemään ja toimittamaan kaupungille tämän sopimuksen kattamasta iltapäivätoiminnasta toimintasuunnitelman ja talousarvion. Palveluntuottaja tarjoaa iltapäiväkerhoon osallistuville välipalan.

KAUPUNGIN TEHTÄVÄT

Kaupunki sitoutuu järjestämään iltapäivätoiminnan koordinoimnin, yhteissuunnittelun, yleisen toiminnasta tiedottamisen ja kerhokohtaisen tiedottamisen tukemisen sekä toiminnan seurannan ja arvioinnin yhteistyössä Palveluntuottajan kanssa toimintasuunnitelmassa sovitulla tavalla.

Kaupunki tiedottaa iltapäivätoiminnan paikkojen hausta, vastaanottaa hakemukset, jakaa iltapäivätoimintapaikat yhdessä palveluntuottajan kanssa ja lähettää päätökset lasten vanhemmille toimintasuunnitelmassa sovitulla tavalla. Kunta laskuttaa iltapäivätoiminnan osallistumismaksut kuukausittain lasten huoltajalta/huoltajilta.

Kaupunki laatii toimintasuunnitelman vuosittain aamu- ja iltapäivätoiminnasta yhteistyössä omien yksiköiden sekä palveluntuottajan kanssa.



TOIMINNAN RAHOITUS

Iltapäivätoiminnan rahoitus perustuu vanhempien osittaiseen omavastuuseen. Osallistumismaksut päättää Laitilan kaupungin sivistysvaliokunta.

Kaupunki korvaa palveluntuottajalle 50 % iltapäivätoiminnan aiheuttamista välittömistä menoista esitetyn kirjanpitoon perustuvan selvityksen mukaisesti. Kaupunki maksaa syyslukukauden osuuden tammikuussa ja kevätlukukauden osuuden kesäkuussa. Maksun perusteet tulee liittää laskuun.

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Sopimus on voimassa toistaiseksi tullen voimaan 1.8.2023 tai kun molemmat osapuolet ovat sen hyväksyneet ja allekirjoittaneet. Sopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika on 6 kuukautta.

Kumpi tahansa osapuoli voi kutsua koolle yhteistyöneuvottelut toiminnan niin vaatiessa.

Mikäli sopijaosapuolet eivät noudata sopimuksen ehtoja, sopimus voidaan purkaa välittömästi.



ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Laitilassa / 2023

LAITILAN SIVISTYSVALIOKUNTA

LAITILAN SEURAKUNTA

puheenjohtaja Tapio Kylä-Heiko

kirkkoherra Petri Laitinen

sivistysjohtaja Susanne Laaksonen

talouspäällikkö Merja Jusi

YHTEYSTIEDOT

Kaupungin yhteyshenkilö ja puhelinnumero:

toimintaan liittyvät asiat: sivistystoimen palvelupäällikkö p. 040 198 4154

Sopimukseen liittyvät asiat: sivistysjohtaja p. 0407592108

Palveluntuottajan yhteyshenkilö: Sari Rekola 044 066 5411